
Ass Pos Dor Nome Cat Società Ente

1 1 43 LABATE EMANUELE M1 TEAM STEFAN UISP

2 1 12 BEVILACQUA MATTIA EliteSP VELO CLUB FORTE DEI MARMI A.S.D. UISP

3 1 64 RANDAZZO GIANLUCA M2 PROMOTECH MG K-VIS FCI

4 2 41 FINOCCHI ALESSIO M1 TEAM STEFAN UISP

5 1 85 BECONCINI ANDREA M3 G.S. BAGLINI UISP

6 3 31 NATALI LORENZO M1 CICLO TEAM S.GINESE UISP

7 2 81 DEL CORSO FRANCESCO M3 TEAM STEFAN UISP

8 4 35 SBRANA LORENZO M1 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP
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9 5 32 LONZI ENNIO M1 PROMOTECH MG K-VIS FCI

10 2 11 TURCHETTI ALBERTO EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

11 1 1 ROCCHI ROBERTO ASS TEAM STEFAN UISP

12 1 102 BUGLIANI CARLO M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP

13 6 34 SALZILLO GIOVANNI M1 SOC.CICLISTICA VELODROMO FCI

14 2 63 GUERRINI ALESSIO M2 ONTRAINO GS UISP

15 2 114 SKUPKE KRZYSZTOF M4 A.S.D. SANETTI SPORT GRISU' CSI

16 7 37 ORSI MARCO M1 TEAM STEFAN UISP

17 3 15 FEDERIGI GIANLUCA EliteSP ASD SPEEDY BIKE FCI

18 3 116 IANNELLO VINCENZO M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP

19 4 118 LATORRACA ALESSIO M4 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

20 3 84 BAMBI DAVIDE M3 ONTRAINO GS UISP

21 5 101 PERINI VALERIO M4 G.S. BAGLINI UISP

22 6 110 PAOLETTI ELIA M4 ASD TEAM MP FILTRI FCI

23 2 2 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

24 7 105 CASTIGLIONI SIMONE M4 ASD SPORTING CLUB ROSIGNANO M.MO UISP

25 8 36 CREMONI MATTEO M1 ASD CICLI FALASCHI UISP

26 8 104 LISI ALESSIO M4 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

27 9 38 FERZOLA GIOELE M1 ONTRAINO GS UISP

28 3 61 ROSINI MASSIMILIANO M2 PROMOTECH MG K-VIS FCI

29 10 39 BAGNOLI LORENZO M1 ONTRAINO GS UISP

30 4 13 VALERI MATTEO EliteSP BICISPORT SANGUINETTI UISP

31 11 40 PINI NICHOLAS M1 VELO CLUB FORTE DEI MARMI A.S.D. UISP

32 9 108 LUNARDINI STEFANO M4 BICISPORT SANGUINETTI UISP

33 10 106 MOSCADELLI ALESSANDRO M4 ONTRAINO GS UISP

34 1 189 SILVESTRI MARCO M6 SSD TEAM STOCCHETTI ACSI

35 2 184 SPAMPANI ALESSANDRO PAOLO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

36 3 190 DEL MONTE AGOSTINO M6 G.S. BAGLINI UISP

37 1 134 RIGHI FRANCESCO M5 G.S. BAGLINI UISP

38 1 222 CARLOTTI MAURO M7 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

39 2 137 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

40 2 238 PANCONI ANDREA M7 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

41 3 146 TARANTO FABRIZIO M5 GS CARLI SAVIANO ASD FCI

42 4 131 BAGLINI FAUSTO M5 G.S. BAGLINI UISP

43 4 195 BONAMICI GIANNI M6 GRUPPO SPORTIVO EMICICLI UISP

44 5 145 FRESCHI ALESSIO M5 GS CARLI SAVIANO ASD FCI

45 3 229 OLOBARDI STEFANO M7 G.S. PEDALE PIETRASANTINO FCI

46 4 221 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

47 5 230 LARI FABIO M7 ONTRAINO GS UISP

48 6 148 BUCCIARELLI SAURO M5 OLTRARNO POL. UISP

49 7 139 TOGNETTI SIMONE M5 TEAM STEFAN UISP

50 8 144 CATALANO GIANNI M5 PROMOTECH MG K-VIS FCI

51 6 235 CACCIAGUERRA MAURIZIO M7 VELO CLUB VERSILIA UISP

52 7 233 MICHELI ALESSANDRO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

53 9 132 D'AGOSTINO ALESSANDRO M5 BICISPORT SANGUINETTI UISP

54 10 143 PANTANI MICHELE M5 G.S. BAGLINI UISP

55 8 271 MORI ROBERTO M7 ASD SILLICAGNANA FCI

56 9 228 GRISELLI ALESSANDRO M7 ASD CICLI FALASCHI UISP

57 1 273 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

58 5 196 FRESCHI ALESSANDRO M6 GS CARLI SAVIANO ASD FCI

59 6 181 CIOFI PIERLUIGI M6 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

60 1 293 LARI ALESSANDRA W BICISPORT SANGUINETTI UISP

61 11 140 LARI MASSIMO M5 ONTRAINO GS UISP

62 7 183 MATTEUCCI CARLO M6 ONTRAINO GS UISP

63 12 142 PETRUZZI CRISTIAN M5 SNIPERS CYCLING TEAM ASD UISP

64 8 186 MANTOVANI STEFANO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

65 9 191 MARCHETTI STEFANO M6 ASD SILLICAGNANA FCI

66 10 236 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

67 11 225 IACOPONI GIAN LUCA M7 ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP

68 10 185 VECOLI ANDREA M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

69 11 187 SALANI RICCARDO M6 G.S. BAGLINI UISP

70 11 113 FADDA GIANFRANCO M4 BICISPORT SANGUINETTI FCI

71 2 291 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

72 13 133 SBRANA FEDERICO M5 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

73 12 223 CHIARTELLI FRANCESCO M7 BICISPORT SANGUINETTI UISP

74 12 33 DI TOMASSI MATTEO M1 FREE BIKE PED. FOLLONICHESE 1956 FCI

75 3 292 GRAFFEO VALERIA W ASD LA BELLE EQUIPE UISP
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Classifica atleti di tutte le categorie

Categoria EliteSP - (Elite Sport): da 19 a 29 anni

Categoria M1 - (Master M1): da 30 a 34 anni

Categoria M2 - (Master M2): da 35 a 39 anni

Categoria M3 - (Master M3): da 40 a 44 anni

Categoria M4 - (Master M4): da 45 a 49 anni
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70 11 113 FADDA GIANFRANCO M4 BICISPORT SANGUINETTI FCI

37 1 134 RIGHI FRANCESCO M5 G.S. BAGLINI UISP

39 2 137 SARTI VALERIO M5 G.S. BAGLINI UISP

41 3 146 TARANTO FABRIZIO M5 GS CARLI SAVIANO ASD FCI

42 4 131 BAGLINI FAUSTO M5 G.S. BAGLINI UISP

44 5 145 FRESCHI ALESSIO M5 GS CARLI SAVIANO ASD FCI

48 6 148 BUCCIARELLI SAURO M5 OLTRARNO POL. UISP

49 7 139 TOGNETTI SIMONE M5 TEAM STEFAN UISP
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62 7 183 MATTEUCCI CARLO M6 ONTRAINO GS UISP

64 8 186 MANTOVANI STEFANO M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

65 9 191 MARCHETTI STEFANO M6 ASD SILLICAGNANA FCI

68 10 185 VECOLI ANDREA M6 ASD CICLI FALASCHI UISP

69 11 187 SALANI RICCARDO M6 G.S. BAGLINI UISP

38 1 222 CARLOTTI MAURO M7 ASD LA BELLE EQUIPE UISP

40 2 238 PANCONI ANDREA M7 AGLIANA CICLISMO U.S.D. UISP

45 3 229 OLOBARDI STEFANO M7 G.S. PEDALE PIETRASANTINO FCI

46 4 221 GUARINI GABRIELE M7 NEW M T BIKE TEAM 2001 ASD UISP

47 5 230 LARI FABIO M7 ONTRAINO GS UISP

51 6 235 CACCIAGUERRA MAURIZIO M7 VELO CLUB VERSILIA UISP

52 7 233 MICHELI ALESSANDRO M7 A.S.D. CYCLING TEAM ZEROSEI UISP

55 8 271 MORI ROBERTO M7 ASD SILLICAGNANA FCI

56 9 228 GRISELLI ALESSANDRO M7 ASD CICLI FALASCHI UISP

66 10 236 BERNI MASSIMO M7 ASD SPEEDY BIKE UISP

67 11 225 IACOPONI GIAN LUCA M7 ASD AVIS CICLISMO ROSIGNANO UISP

73 12 223 CHIARTELLI FRANCESCO M7 BICISPORT SANGUINETTI UISP

57 1 273 NACCI CLAUDIO GIUSEPPE M8 ASD SPEEDY BIKE UISP

60 1 293 LARI ALESSANDRA W BICISPORT SANGUINETTI UISP

71 2 291 TURCHI CHIARA W CICLO TEAM S.GINESE UISP

75 3 292 GRAFFEO VALERIA W ASD LA BELLE EQUIPE UISP

11 1 1 ROCCHI ROBERTO ASS TEAM STEFAN UISP

23 2 2 ROCCHICCIOLI ALESSANDRO ASS TEAM PROMOTECH MG K-VIS FCI

Esposto alle ore:17.00

La GIURIA: MERLINI SONIA - ROSSI ELENA - BELLE' ANTONIO - GIUMETTI VALTER - BARTOLETTI GRAZIANO

Categoria ASS - EX PROFESSIONISTI

Categoria M5 - (Master M5): da 50 a 54 anni

Categoria M6 - (Master M6): da 55 a 59 anni

Categoria M7 - (Master M7): da 60 a 64 anni

Categoria M8 - (Master M8): da 65 anni e oltre

Categoria W - Donne Unica
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